Электронная очередь

	№
п/п п/п
	ФИО
	Спец-ть
	Соискание на степень
	Дата поступления диссертации в ДС
	Предвар. рассм. дис-ции, дата назнач. экспер. комиссии ДС
	Дата
заключения экспер. комиссии 
ДС
	Дата предв. защиты 
дис-ции
	Эл. очерёдность
(предпол. время защиты: 
месяц, год)
	Дата защиты 
дис-ии

	 1
	Чазымова Залина Магамедовна
	14.01.05 – кардио-логия
	кандидата медицинс-ких наук
	02.06.2021
	03.06.2021
	02.07.2021
	28.10.2021
	03.03.2022
	

	2
	Айыпова Динара Аалыевна
	14.01.04- внутренние болезни
	кандидата медицинс-ких наук
	04.10.2021
	12.10.2021
	12.11.2021
	18.01.2022
	
	

	3
	Залова Тазагул Байышбековна
	14.01.05 – кардио-логия
	кандидата медицинс-ких наук
	03.12.2021
	10.12.2021
	05.01.2022
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